
随 意 契 約 理 由 

令和６年（２０２４年）４月１日 

契 約 担 当 課 名 長寿安心課 

発 注 担 当 課 名 長寿安心課 

契 約 名 称 シルバーハウジング生活援助員派遣業務 

契 約 内 容 シルバーハウジング生活援助員派遣業務一式 

契 約 締 結 日 

及 び 契 約 期 間 

令和 6年 1月 15日 

令和 6年 4月 1日から令和 9年 3月 31日 

契 約 の 相 手 方 

（所在地・名称） 

豊中市新千里北町 1丁目 18番２号 

社会福祉法人 豊中ファミリー 

契 約 金 額 

市営向丘住宅    １７，１２８，９８０円 

府営上新田住宅   １７，１２８，９８０円 

随 意 契 約 理 由 

（地方自治法施行令第 167条の 2第１項 第２号に該当） 

公募型プロポーザル方式により優先交渉権者として選定さ

れ、当該法人と随意契約を締結するもの。 

 

 



随 意 契 約 理 由 

令和６年（２０２４年）４月１日 

契 約 担 当 課 名 長寿安心課 

発 注 担 当 課 名 長寿安心課 

契 約 名 称 シルバーハウジング生活援助員派遣業務 

契 約 内 容 シルバーハウジング生活援助員派遣業務一式 

契 約 締 結 日 

及 び 契 約 期 間 

令和６年１月 15日 

令和６年 4月 1日から令和９年 3月 31日 

契 約 の 相 手 方 

（所在地・名称） 

箕面市白島 3丁目 5番 50号 

社会福祉法人 大阪府社会福祉事業団 

契 約 金 額 

市営原田住宅         １０，４１０，０００円 

大阪府住宅供給公社豊中 B団地   ９，５１０，０００円 

随 意 契 約 理 由 

（地方自治法施行令第 167条の 2第１項 第 2号に該当） 

公募型プロポーザル方式により優先交渉権者として選定さ

れ、当該法人と随意契約を締結するもの。 

 

 



随 意 契 約 理 由 

令和６年（２０２４年）４月１日 

契 約 担 当 課 名 長寿安心課 

発 注 担 当 課 名 長寿安心課 

契 約 名 称 シルバーハウジング生活援助員派遣業務 

契 約 内 容 シルバーハウジング生活援助員派遣業務一式 

契 約 締 結 日 

及 び 契 約 期 間 

令和 6年 1月 15日 

令和 6年 4月 1日から令和 9年 3月 31日 

契 約 の 相 手 方 

（所在地・名称） 

豊中市寺内 1丁目 1番 10号 

社会福祉法人 愛和会 

契 約 金 額 市営アルビス旭ヶ丘住宅 １１，０２０，８７８円 

随 意 契 約 理 由 

（地方自治法施行令第 167条の 2第１項 第２号に該当） 

公募型プロポーザル方式により優先交渉権者として選定さ

れ、当該法人と随意契約を締結するもの。 

 

 



随 意 契 約 理 由 

令和６年（２０２４年）４月１日 

契 約 担 当 課 名 長寿安心課 

発 注 担 当 課 名 長寿安心課 

契 約 名 称 シルバーハウジング生活援助員派遣業務 

契 約 内 容 シルバーハウジング生活援助員派遣業務一式 

契 約 締 結 日 

及 び 契 約 期 間 

令和 6年 1月 15日 

令和 6年 4月 1日から令和 9年 3月 31日 

契 約 の 相 手 方 

（所在地・名称） 

大阪市北区大淀南 2丁目５番 20号 

社会福祉法人 淳風会 

契 約 金 額 市営島江西住宅 １０，４４５，４００円 

随 意 契 約 理 由 

（地方自治法施行令第 167条の 2第１項 第 2号に該当） 

公募型プロポーザル方式により優先交渉権者として選定さ

れ、当該法人と随意契約を締結するもの。 

 

 



随 意 契 約 理 由 

令和６年（２０２４年）４月１日 

契 約 担 当 課 名 長寿安心課 

発 注 担 当 課 名 長寿安心課 

契 約 名 称 シルバーハウジング生活援助員派遣業務 

契 約 内 容 シルバーハウジング生活援助員派遣業務一式 

契 約 締 結 日 

及 び 契 約 期 間 

令和 6年 3月 1日 

令和６年 4月 1日から令和９年 3月 31日 

契 約 の 相 手 方 

（所在地・名称） 

大阪府豊能郡能勢町地黄１１８２ 

特定非営利活動法人 オリーブの園 

契 約 金 額 

市営野田第二住宅 １１，０２０，８７８円 

市営三国住宅   ２４，５３４，３７８円 

随 意 契 約 理 由 

（地方自治法施行令第 167条の 2第１項 第 2号に該当） 

公募型プロポーザル方式により優先交渉権者として選定さ

れ、当該法人と随意契約を締結するもの。 

 

 


